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ARQUITECTURA 1/100

COMPLEJO HABITACIONALPLANO

UNIDADES Y MODULOS

MISPyH

Secretaría de Hábitat,

Urbanismo y Vivienda

UNIDAD

2DP01

REFERENCIAS

LOCALES

1/100

3DP01

REFERENCIAS

LOCALES

1DP01

REFERENCIAS

PATIO -PB-

COCINA/ LAVADERO

BAÑO

ESTAR/COMEDOR

PASILLO

DORMITORIO 2

LOCALES

MODULO
1/100

VISTA FRENTE

PLANTA BAJA -MODULO TIPO-

PRIMERO, SEGUNDO y TERCER PISO -MODULO TIPO-

RUFINO GENERAL LOPEZ

PATIO -PB-

COCINA/ LAVADERO

BAÑO

ESTAR/COMEDOR

PASILLO

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

TOILETTE
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DORMITORIO 2

01

02

03

05

06

07

04

07

08

09

01

02

03

05

06

04

01

02

03

05

06

04

CORTE 1-1

100 Viviendas 1D,2D y 3D
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